
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE NAPRAW I KONSERWACJI ELEKTRYCZNYCH 
I MECHANICZNYCH INSTALACJI BUDYNKOWYCH - UTRZYMANIE URZĄDZEŃ MOSTU 
ZWODZONEGO W GDAŃSKU – SOBIESZEWIE

238/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Utrzymanie urządzeń Mostu zwodzonego w Gdańsku – Sobieszewie
Opis: Przedmiot zamówienia jest utrzymanie urządzeń elektrycznych, mechanicznych, radiowych, 
automatyki, wentylacyjnych, oraz odwodnieniowych wchodzących m.in. w skład wyposażenia 
technicznego mostu zwodzonego w Gdańsku Sobieszewie
Identyfikator procedury: d7e991ea-0d1f-4616-ae2a-520add2153cb
Wewnętrzny identyfikator: 87/B/IN/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50710000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych 
i mechanicznych instalacji budynkowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Miasta Gdańsk  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z wskazanych okoliczności: 
1) obligatoryjne podstawy wykluczenia art. 108 ust. 1 p.z.p., 2) wskazanych w art. art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 



Page 2/5

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) 3) wskazanych w art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Utrzymanie urządzeń Mostu zwodzonego w Gdańsku – Sobieszewie
Opis: Utrzymanie urządzeń Mostu zwodzonego w Gdańsku – Sobieszewie
Wewnętrzny identyfikator: Utrzymanie urządzeń Mostu zwodzonego w Gdańsku – Sobieszewie

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50710000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych 
i mechanicznych instalacji budynkowych
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie do 
25% zakresu ilościowego usług określonych w Ofercie Wykonawcy i/lub wydłużenie okresu 
obowiązywania niniejszej umowy o okres nieprzekraczający kolejnych 6 miesięcy.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) – wykonał co najmniej: 1) jedno zamówienie 
polegające na wykonaniu lub serwisie systemu sterowania opartego na sterownikach firmy Siemens z 
rodziny Simatic o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto, 2) jedno zamówienie polegające na 
prowadzeniu obsługi 24 godzinnej na dobę 7 dni w tygodniu instalacji i urządzeń elektrycznych o 
wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto przez okres co najmniej 12 miesięcy. 3) jedno zamówienie 
polegające na wykonaniu lub serwisie instalacji hydrauliki siłowej o wartości nie mniejszej niż 100 000 
zł brutto. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia powinni spełniać ww. warunek 
sposób następujący: Wykonawcy wspólnie mogą spełnić warunki przy założeniu, że każdy z 
wykonawców musi w spełnić w całości jeden z warunków z pkt od 1 do 3 2. dysponują 
wykwalifikowanym personelem do realizacji zamówienia w ilości co najmniej: 1) 2 osobami 
posiadającymi świadectwo kwalifikacji „E” i "D" uprawniające do zajmowania się eksploatacją i 
dozorem urządzeń grupy 1, 2) 2 osobami posiadającymi świadectwo kwalifikacji „E” i "D" 
uprawniające do zajmowania się eksploatacją i dozorem urządzeń grupy 2, Wykonawcy wspólnie 



Page 3/5

ubiegający się o udzielenie zamówienia powinni spełniać ww. warunek sposób następujący: 
wykonawcy łącznie mogą spełnić ten warunek. 3. dysponuje sprzętem umożliwiającym realizację 
zamówienia, co najmniej: 1) podnośnikiem umożliwiającymi pracę na wysokości minimum 16 metrów - 
1 szt. 2) rusztowaniami umożliwiającymi pracę na wysokości minimum 7 metrów - 2 szt. Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia powinni spełniać ww. warunek sposób następujący: 
wykonawcy łącznie mogą spełnić ten warunek.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 96
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas usunięcia usterki lub awarii
Waga (wartość procentowa, dokładna): 4
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Punktacja przyznawana 
ofertom w kryterium ceny będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z 
zasadami arytmetyki.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 3% wartości umownej brutto. W przypadku zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy oraz roszczeń z tytułu rękojmi gwarancją ubezpieczeniowa lub bankową – 
odpowiedzialność gwaranta powinna być bezwarunkowa i na pierwsze żądanie. Warunki wpłaty i 
zwrotu zabezpieczenia określone zostały we „Wzorze umowy” – stanowiącym zał. do SWZ.
Termin składania ofert: 2024-01-10+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-10+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: Platforma eZamówienia
Informacje dodatkowe: otwarcie ofert elektroniczne.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne,
https://ezamowienia.gov.pl/


Page 4/5

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. W postępowaniu odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Numer rejestracyjny: 190030083
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 36  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
Telefon: +48 52 44 625
Adres strony internetowej: http://www.gzdiz.gda.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
http://www.gzdiz.gda.pl


Page 5/5

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e66f8cc5-7af8-452c-b0b3-0c414b7cd526 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-08Z 13:19:04Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00749617-2023
Numer wydania Dz.U. S: 238/2023
Data publikacji: 2023-12-11Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

